12 O0O0OOooo

120 (1) DOODOOOODOOooOgo

oo 0O O O O O 0oo00
OO0 |00 |00 |0 O|0 O|oO0 |0 Oo|o O|looo 0|0 O O
0O O\| OO |00 |oo 00 )
0047 112| 246 17| 246 26 0| 261| 908 364| 1,272| O
50 86| 310 21| 285 13 2| 424| 1,141 236| 1,377 13.3
60 45| 244 17| 174 30 0| 343| 853 259| 1,112 4 12.3
o0 11 139| 111 7 73 13 1| 217 561 327 888 13.1
12 160| 146 4 87 14 0| 250/ 661 543| 1,204 35.6
13 163| 169 6 88 21 o| 181 628 724| 1,352 12.3
14 168| 181 4 95 9 1| 215 673 669| 1,342 A 0.7
15 142| 137 2| 119 9 0| 251 660 836| 1,496 11.5
16 202| 156 4| 109 18 0| 255| 744 740| 1,484 A 0.8
17 80| 122 3| 110 19 0| 218/ 552 675 1,227| A 17.5
18 115| 110 3| 112 20 0| 246| 606 850| 1,456 18.7
19 88| 166 2| 125 13 0| 275| 669 876| 1,545 6.1
20 127| 150 1| 128 10 o| 260 676 1,201| 1,877 21.4
21 118| 131 3| 118 12 0| 229/ 611 1,093| 1,704| a 10.1
oo 6.9 7.7 0.2 6.9 0.7 0| 13.4| 35.9 64.1| 100.0| O




210
622

49

15
62
147

327

12
54

10

108

24

goog

539

17
15
53
94

247

69

15

321

46

76

64

44

13

594| 1092| 1,700

594|1,093| 1,704

gog

218

11
11

18

183

25

498

499

oooggooodn

oo
0o

208

83
32

53

80

54

39

608

611

oo |0 Ooj0coojbobo|(o 00 o

73
37

18

17

15

17

25

227

229

oo
0o

0

0

oo

12

12

oo

69
11

14

118

118

oo
0o

45

29

12

130

131

oo
0o

13

26

43

24
0

118

118

120(2) ODOODOO0O00O000000021000

gooo

goog
uon
oo

goog
oo
oo

goog
oo

gooog
oo
gog
gog

gogogog
gogog
gogdno
gog

gogdno
gog
gog
gog

gogdno
gog

gogdno
gog
gog
gog
gog

gogdno
gog

gogdno
gog

gogdno
gogdno
gogdno
gog
gog

gogdno
gog
gog

gogdno
gog
gog
gog
gog
gog

gogn

0o




