12 公害苦情関係 12-(1) 公害の種類別苦情件数の推移

種類			典			対前年度					
年度	大気 汚染	水質 汚濁	土壌 汚染	騒 音	振動	地盤 沈下	悪臭	小 計	その他	合 計	増 減 率 (%)
昭和47	112	246	17	246	26	0	261	908	364	1,272	-
50	86	310	21	285	13	2	424	1,141	236	1,377	13.3
60	45	244	17	174	30	0	343	853	259	1,112	12.3
平成 11	139	111	7	73	13	1	217	561	327	888	13.1
12	160	146	4	87	14	0	250	661	543	1,204	35.6
13	163	169	6	88	21	0	181	628	724	1,352	12.3
14	168	181	4	95	9	1	215	673	669	1,342	0.7
15	142	137	2	119	9	0	251	660	836	1,496	11.5
16	202	156	4	109	18	0	255	744	740	1,484	0.8
17	80	122	3	110	19	0	218	552	675	1,227	17.5
18	115	110	3	112	20	0	246	606	850	1,456	18.7
19	88	166	2	125	13	0	275	669	876	1,545	6.1
20	127	150	1	128	10	0	260	676	1,201	1,877	21.4
21	118	131	3	118	12	0	229	611	1,093	1,704	10.1
割合	6.9	7.7	0.2	6.9	0.7	0	13.4	35.9	64.1	100.0	-

12 - (2) 受理機関別公害苦情件数(平成21年度)

12 - (2) 文理機[<u>関別公告古情什数(平成21年度)</u> 典 型 7 公 害								7			
区分	大気	水質		₩ <u></u>	振動	地盤	悪臭	小 計		生記以夕 その他		合 計
	汚染	万員 汚濁	五·塚 汚染	河出 日	1/以主/)	沈玉	心天				٦, ١١	
在旧台士				00	0		70		投棄		0	040
鹿児島市	13	45	0	69	8	0	73	208	0	2	2	210
鹿屋市 地區主	0	29	3	11	3	0	37	83	218	321	539	622
枕崎市	5	7	0	2	0	0	18	32	11	6	17	49
阿久根市	0	0	0	0	0	0	0	0	11	4	15	15
出水市	0	3	0	3	0	0	3	9	7	46	53	62
指宿市	26	2	0	8	0	0	17	53	18	76	94	147
西之表市	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1	3	3
垂水市	0	1	0	0	0	0	2	3	1	0	1	4
薩摩川内市	43	7	0	14	1	0	15	80	183	64	247	327
日置市	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
曽於市	0	3	0	1	0	0	1	5	3	4	7	12
霧島市	24	8	0	5	0	0	17	54	0	0	0	54
いちき串木野市	0	0	0	1	0	0	3	4	3	2	5	9
南さつま市	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
志布志市	0	2	0	0	0	0	1	3	1	0	1	4
奄美市	2	0	0	1	0	0	4	7	0		2	9
南九州市	0	2	0	0	0	0	4	6	4	0	4	10
伊佐市	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	7	7
三島村	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
十島村	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
さつま町	0	12	0	2	0	0	25	39	25	44	69	108
長島町	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	4	4
加治木町	5	2	0	1	0	0	1	9	2	13	15	24
姶良町	0	1	0	0	0	0	3	4	2	0	2	6
蒲生町	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
湧水町	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
大崎町	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	1
東串良町	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
錦江町	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	1
南大隅町	0	1	0	0	0	0	0	1	1	0	1	2
肝付町	0	1	0	0	0	0	0	1	2	0	2	3
中種子町	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
南種子町	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
屋久島町	0	3	0	0	0	0	2	5	0	1	1	6
大和村	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
宇検村	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
瀬戸内町	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
龍郷町	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
喜界町	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
徳之島町	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
天城町	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
伊仙町	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
和泊町	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
知名町	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
与論町	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
市町村計	118	130	3	118	12	0	227	608	498	594	1092	1,700
県	0	1	0	0	0	0	2	3	1	0	1	4
合計	118	131	3	118	12	0	229	611	499	594	1,093	1,704